45136 Essen, Schnutenhausstraße 1/ Messelstraße                                    

Gemarkung  Huttrop               

Flur         Flurstück              Größe 

15           1197                 292,00 m²                     

zum Wertermittlungsstichtag: 08. Mai 2023  

620 000 € 
in Worten: sechshundertzwanzigtausend EURO 

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt.  
Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.  

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche